
115. Bezirksgruppenfinal 2013

BSV Laufenburg

Feld A    A:  Alle Sportgeräte

Rang Resultat

Schütze

Gruppe / Verein /

Tiefschuss Jahrgang Sportgerät

Gruppenpreis

1   946 Frick 1 Frick Freier Schiessverein

  193 Brand  Rudolf      0    60 Stagw

  191 Lienhard  Ernst      0    52 Freigewehr

  191 Schwarz  Stefan      0    94 Stagw

  187 Amsler  Ulrich      0    46 Freigewehr

  184 Waldmeier  Robert      0    47 Freigewehr

2   926 Wittnau Wittnau Feldschützen

  191 Brogle  Alex      0    76 Stagw

  190 Häseli  Hans      0    60 Stagw

  190 Stutz  Rino      0    73 Stagw

  181 Businger  Christoph      0    74 Stagw

  174 Müller  Lukas      0    65 Stagw

3   914 Frick 2 Frick Freier Schiessverein

  191 Mösch  Walter      0    53 Stagw

  186 Bühler  Kurt      0    48 Freigewehr

  183 Müller  Sven      0    80 Stagw

  181 Wüest  Walter      0    66 Stagw

  173 Mettauer  Christoph      0    89 Stagw

4   913 Herznach Herznach Feldschützen

  188 Senn  Martin      0    67 Stagw

  184 Rubin  Fredy      0    69 Stagw

  183 Rubin  Thomas      0    70 Stagw

  180 Rubin  Christian      0    66 Stagw

  178 Deiss  René      0    72 Stagw

5   913 Oeschgen 1 Oeschgen Schützengesellschaft

  187 Welte  Hans      0    58 Stagw

  185 Welte  Erhard      0    57 Stagw

  182 Zundel  Georg      0    61 Stagw

  180 Mitterhuber  Thomas      0    64 Stagw

  179 Bur  Thomas      0    63 Stagw



115. Bezirksgruppenfinal 2013

BSV Laufenburg

Einzelrangliste  Feld A

Rang Schütze Punkte Tiefsch. Jahrg. Gewehr Ausz. Verein

1 Brand  Rudolf   193     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   60 S

2 Schwarz  Stefan   191     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   94 J

3 Lienhard  Ernst   191     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   52 V

4 Mösch  Walter   191     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   53 V

5 Brogle  Alex   191     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   76 E

6 Häseli  Hans   190     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   60 S

7 Stutz  Rino   190     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   73 E

8 Senn  Martin   188     0 Stagw Herznach  Feldschützen   67 S

9 Amsler  Ulrich   187     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   46 V

10 Welte  Hans   187     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   58 S

11 Bühler  Kurt   186     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   48 V

12 Welte  Erhard   185     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   57 S

13 Waldmeier  Robert   184     0 Freigewehr Frick  Freier Schiessverein   47 V

14 Rubin  Fredy   184     0 Stagw Herznach  Feldschützen   69 E

15 Rubin  Thomas   183     0 Stagw Herznach  Feldschützen   70 E

16 Müller  Sven   183     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   80 E

17 Zundel  Georg   182     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   61 S

18 Wüest  Walter   181     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   66 S

19 Businger  Christoph   181     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   74 E

20 Mitterhuber  Thomas   180     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   64 S

21 Rubin  Christian   180     0 Stagw Herznach  Feldschützen   66 S

22 Bur  Thomas   179     0 Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft   63 S

23 Deiss  René   178     0 Stagw Herznach  Feldschützen   72 E

24 Müller  Lukas   174     0 Stagw Wittnau  Feldschützen   65 S

25 Mettauer  Christoph   173     0 Stagw Frick  Freier Schiessverein   89 E
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